KARJALAINEN
NUORISOLIITTO

Lapsille ja nuorille suunnattua Karjala-kirjallisuutta

Tahan luetteloon on keratty lapsille ja nuorille suunnattua Karjala-aiheista kirjallisuutta.
Luettelon pohjana on toiminut kirjastonhoitaja Anneli Hietasen vuonna 1995 kokoama
lista Imatran kaupungin kirjaston kokoelmista. Lista on paivitetty vuonna 2010.

Vuosien 1939-1949 kuvausta

Kirjailija
Arjatsalo, Arvi
Dieckmann, Maijaliisa
Hyvarinen, Rakel
Hyvarinen, Rakel
Illoinen, Eva
Illoinen, Eva
Jauhiainen, Lauri
Jarvinen, Pentti
Kaarina

Kaila, Osmo I.
Kaila, Osmo I.
Kainulainen, Martti
Kellberg, Aarno
Kilpi, Eeva

Kilpi, Eeva

Kilpi, Eeva
Konttinen, Aili
Konttinen, Aili
Konttinen, Aili
Konttinen, Aili
Konttinen, Aili
Konttinen, Aili
Koponen, Lassi
Kumara, Aino-Inkeri
Kurvinen, Jorma
Lahtinen, Anni
Lahtinen, Anni
Lahtinen, Anni
Lahtinen, Anni
Larmola, Maija
Latvus, Sisko
Laulajainen, Leena
Leo,Veronica
Moilanen, Usko
Muuranto, Yrj6
Niskanen, Vuokko
Niskanen, Vuokko
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Teoksen nimi
Sepelikesa

Taivas Sinivalkoinen
Kaivo

Kiikaritahtain

Perri lahtee sotaa pakoon
Perri elda pula-aikaa

Kun isé lahti sotaan

Ollin urotyot

Sinikka koettaa siipiaan
Ollin sota

Viimeinen kesdloma

Oi Suomi synnyinmaa
Viimeiset leikit
Talvisodan aika
Viélirauha, ikdvoinnin aika
Jatkosodan aika

Inkeri palasi Ruotsista
Inkerin kesa

Inkerin talvitouhut
Koulun reiluin luokka
Marketan seitsemds koulu
Vanhoja ystavia

Tossun talvisota

Pieni karjalainen

Pako: nuortenromaani
Kylla, herra tohtori
Sinappia, olkaa hyva!
Tukikohdan Mirja

Tuku tuku lampaitani
Monosukka ja muita juttuja Kukkulan korttelista
Evakkojunalla l&nteen
Olipa-kerran-maan-kukat
Oravan silmat

Unohdettu kyla

Piilopirtin partio

Hyvasti Hiekkala

Ala pelkaa, Inkeri

Julkaisuvuosi
1990
1983
1983
1980
1981
1981
1962
1987
1945
1990
1980
1991

1964, 1981
1989
1990
1993

1947, 1953
1949
1950
1948
1948
1944
1984
1965
1981
1988
1982
1987
1983
1992
1984
1982
1990
1961
1962

1979,1996
1983
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Niskanen, Vuokko
Niskanen, Vuokko
Nojonen, Uolevi
Pirhonen, Pentti

Pohjakallio, K. A.
Pyyhtia, Pekka Antero
Pyyhtid, Pekka Antero
Pyyhtid, Pekka Antero
Raustela, Lasse
Raustela, Lasse
Raustela, Lasse
Raustela, Lasse
Raustela, Lasse
Raustela, Lasse
Raustela, Lasse
Raustela, Lasse
Rekimies, Erkki
Rintala, Paavo
Rissanen, Veikko
Sahimaa, Jaakko
Saisio, Pirkko
Salokannel, Helmi
Setala, Helmiriitta
Setala, Salme
Suomela, Erkki
Suomela, Erkki
Teittinen, Manu
Tuovinen, Matti
Tuulia

Vilanti, Urpu

Viljanen, Antero
Virtanen, Eeva
Virtanen, Eeva
Virtanen, Eeva

Karjala

Kirjailija

Arni, Annikki
Hietamies, Laila
Hoppa, Pirkko
Huhtinen,Kaarina
Harkonen, Marja
Harkdnen, Marja
Jauhiainen, Pirkko
Juurikainen, Outi

Jaaskeldinen, Lempi
Karskela,Sirkka
Kauttu, Eeva Riitta
Ketola, Mikko
Kihlman, Karin
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Hiekkalan lapset evakossa
Hiekkalan lasten ilonpaivat
Roope ja Raisa

Pikkukaupungin kaduilta ja kujilta

Aittamé&en kotirintama
Seikkailujen kesa

Mitds men mieliharmit

Avustajat pois

Piura

Taivaansavut-sarja: Taivaansavut
Taivaansavut-sarja: Isokallion varjo
Taivaansavut-sarja: Mikkolanmaki ampuu
Taivaansavut-sarja: Myrskynsilma
Taivaansavut-sarja: Palavat yo6t
Taivaansavut-sarja: Vahdinvaihto
Al3 itke, Vasili-seté
SOS-Hanhikari

Pojat

Naarajarven jahtiyd

Taavetti Tiirikaisen talvisota
Eldmanmeno

Rajakylan lapset

Juhanalan tyotyttd

Ailan uusi sisko

Oravapoika

Simppa ja salaiset kaupat

Kartsa

Pakoon

Kukkarannan nuorisotasavalta
Lapinpoika hiihtaa kotiin

Leikki kaukana

Rauniokaupungin tyttd

Tyttdé Monrepoon nurkalta
Hyvasti Monrepoo

Teoksen nimi

Muistat sie viel?

Lehmusten kaupunki

Rakuunamiekka

Ihmeitdtekeva kua

Lipo lipo liinoi

Nakki maalle, mina veteen

Rastavasta syysmiikkulaan

Tina ja @mmo (kirja muistoista ja Vienan karjalasta
lapsille ja varhaisnuorille Sisdltaa karjalankielista
sanastoa. Juminkeko)

Tytté vanhassa kaupungissa

Kadonnut kotikyla

Kerro mummi, kerro viela

Valkoisen meren timantit

Kultainen lapsuus Impilahdella
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1984
1985,1996
1981
1971
1955, 1978
1974
1974
1978
1980
1974
1979
1982
1982
1983
1984
1989
1982
1962
1958
1968, 1973
1975
1986
1961
1944
1952
1979
1981
1975
1976
1944
1964
1965
1967
1965
1968

Julkaisuvuosi
1979
1972
1992
1982
1984
1985
1981
2010

1961
1982, 1988
2000
2006
1983
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Kilpi, Eeva
Kilpi, Eeva
Konttinen, Aili

Konttinen, Aili

Kurenniemi, Marjatta
Kahari, Iris
Lehtinen, Eeva

Muuranto, Yrjo
Niskanen, Vuokko
Niskanen, Vuokko
Niskanen, Vuokko
Niskanen, Vuokko
Paakkinen, Eila
Pakkanen, Kaija

Parland, Oscar

Parland, Oscar
Peltoniemi, Sari
Penttila, Aarni
Sivonen, Marjaana
Suominen, Nina
Tulentallojain tarinoita
Turiceva, Zoja

Kukkivan rannan maat

Noidanlukko: sarja lapsuudesta

Marketta tulee kouluun (Ilm. aikaisemmin nimelld Me
alakoululaiset)

Marketta toisluokkalainen

Leenan sininen paiva (kirjassa Eteld-Karjalan
murretta)

Kesamaa

Kétsinmden kainalossa: koululaisen elamaa 1950-
luvun Nurmeksessa

Rajakylan teini

Hiekkalan lapset

Hiekkalan lapset matkustavat

Arvo ja Inkeri

Olavi oppii lukemaan

Kukkamummo talvimaassa

Annikki, sairaanhoito-oppilas

Haran vuodet

Lumottu tie

Hamaran renki

Karjalan lasten aapinen - Nakdisp. alkuteos 1942
Kesdapaiva Mohkon ruukilla

Babuskan kanssa

Pienet tulentallojat: Joutsenolaista lastenperinnetta
Armas sana: luvendakniiga Tverin karielazilla lapsilla

Karjalaista kansanrunoutta ja satuja

Kirjailija
Fed'an, Pausu

Haavio, Martti
Heromaa-Hirvonen, Eeva
Jansson, Tove

Masajev, Matti
Mihejeva,Maria
Nieminen, Markku
Nopola, Sinikka

Putkinen, Seppo
Putkinen, Seppo
Putkinen, Seppo

Tiitinen, Esko-Pekka
Uderzo

Runoja luettavaksi

Kirjailija
Nalle, Karhu

Sarrala, Hannu (toim)
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Teoksen nimi

Tuhkamukki: suakkunoi karjalaksi = satuja karjalan
kielelld. Kieli: karjala, suomi

Luojan linnut ja muita karjalaisia pyhdintaruja
Kummun karkulaiset (sijoittuu Outokumpuun)
Tiedoiniekan hattu Kieli: karjala

Karjalaisia satuja

Taiteilija Romielsin ihmeelliset varit: tarinoita ja satuja
Kultasirkka, karjalaisia kansansatuja

Vienan satuja

Risto Rappadja ja viimeinen totterd (sijoittuu suurelta
osalta Nurmeksen Héljakkaan)

Karjalaisia kertomuksia 1: Haltijat

Karjalaisia kertomuksia 2: Luonnonantimet
Karjalaisia kertomuksia 3: Luonnonvoimat

Sinipetra; karjalaisia satuja

Opri-kissan onnenvuosi

Kallija tyttoloi (sarjakuva)

Teoksen nimi

Meccyrunoloi lapsile (toim. Jukka-Pekka Wuorikoski, 3.

uud. p. Kieli: karjala.)
Runojen ja kuvien Karjala
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1960, 1996

1959, 2009
1948

1938, 1949

1975
1967, 1984
2005

1966
1980, 1999
1980, 1978

1978

1979

1982

1950

1963, 1985
1983, 1992
2003
2009
2004
2003
2003

1996

Julkaisuvuosi
1996

1957, 1988
2010
2009
1969, 1978
1996
1987
2004
2007

1985
1985
1985
1969, 1978
2009
1999

Julkaisuvuosi
2009

1981
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Sara, Valto

Kipin kapin: runotarina Nallen ja Millen
evakkomatkasta

Naytelmia karjalan murteella

Kirjailija
Nuolivaara, Auni

Karjalaisia kaskuja

Teoksen nimi
Essis sie, kassos sie ystdva isselles
Sisaltyy teokseen: Koulussa naytelldan s. 196—200

Teoksen nimi

1956

Julkaisuvuosi
1966

Julkaisuvuosi

Eldma o lustii 1989
Ilokontti 1991
Leikkilipas: leikkeja ja tansseja Karjalasta ja Suomesta 2003

Etelakarjalaisia kirjailijoita

Kirjailija Teoksen nimi Julkaisuvuosi
Pakkanen, Kaija Joutsenten paiva 1987
Pakkanen, Kaija Meidan kylan lapset 1980
Pakkanen, Kaija Vimperin pihan Ilona 1974
Suomela, Leo Justus 1987
Suomela, Leo Kisu ottaa pestin 1973
Suomela, Leo Meidan Poku 1976
Matikainen, Pauli Meidan koulu 1980, 1985
Matikainen, Pauli Meidan kesaloma 1981
Matikainen, Pauli Meidan talvi 1982
Matikainen, Pauli Salaseura Mustakasi 1986
Matikainen, Pauli Mustakasi koulunpenkilld 1989
Varonen, Jouko Karhunpolku 1982
Varonen, Jouko Rosvonsuo 1982
Varonen, Jouko Merikissa 1983
Varonen, Jouko Nepoleon 1984
Varonen, Jouko Linnoituksen sankarit 1985
Varonen, Jouko Mika-sarja (6 osaa) 1985-1990
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